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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 28 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 000 zł

Śródmieście, okolice ul. 3 Maja. Do wynajęcia udział 1/4 części w lokalu użytkowym o powierzchni 190 m2
użytkowanym obecnie jako kancelarie adwokackie. Sporządzono umowę z ustalonym podziałem korzystania z
nieruchomości, na mocy której każdoczesny właściciel przedmiotowego udziału ma prawo do wyłącznego
użytkowania gabinetu o pow. 28 m2 oraz powierzchni wspólnych, w skład których wchodzi sekretariat, łazienki i
aneks kuchenny. Gabinet kompletnie wyposażony i umeblowany, standard wysoki. Ogrzewanie z sieci miejskiej -
czynsz wynosi 630 zł w przeliczeniu na sprzedawany udział łącznie z ogrzewaniem, wodą, prądem,
monitoringiem. Wymagana kaucja w wysokości 1-miesięcznego czynszu najmu. Do udziału przynależy miejsce
postojowe na zamykanym podwórzu. Możliwość natychmiastowego wydania. Możliwość prowadzenia
jakiejkolwiek działalności biurowej.Istnieje opcja ewentualnego zakupu, warunki do uzgodnienia. Polecam.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Symbol SWO 396473 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 28,00 m2 Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Piętro parter

Liczba pięter 3 Instalacje w lokalu OGRZEWANIE

Nr Licencji 141

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


